ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THƯỜNG THẮNG

Số:       /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày  06 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết Danh sách người tham gia Tổ bảo vệ ANTT ở thôn

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 28/11/2023;
Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an Quy định chi tiết một số Điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Công văn số 1974/UBND-NC ngày 18/4/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc chuẩn bị điều kiện cần thiết để triển khai thi hành Luật lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở;
Căn cứ Danh sách hồ sơ xét tuyển những người đủ điều kiện tham gia Tổ bảo vệ ANTT ở thôn;
Theo quy trình xét tuyển tại Điều 3, thông tư 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an được đảm bảo chính xác, công bằng, dân chủ. UBND xã niêm yết Danh sách người tham gia Tổ bảo vệ ANTT ở thôn tại Phòng trực một cửa UBND xã Thường Thắng, Nhà văn hóa các thôn từ 8h00 phút ngày 06/6/2024 đến 8h00 phút ngày 26/6/2024 (có danh sách kèm theo).
Chủ tịch UBND xã Thường Thắng đề nghị Đài truyền thanh xã, các ông, bà trưởng thôn trong toàn xã thông báo Danh sách người tham gia Tổ bảo vệ ANTT ở thôn trên hệ thống loa của xã, thôn để nhân dân được biết. Đây là nội dung quan trọng đề nghị Đài truyền thanh xã, các ông, bà trưởng thôn nghiêm túc thực hiện./.

	 Nơi nhận:

- Công an huyện;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử, Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Thị Lan

DANH SÁCH
Người tham gia Tổ bảo vệ ANTT ở thôn
(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày 06/6/2024 của
UBND xã Thường Thắng)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	THÔN
	TRÌNH ĐỘ VĂN HÓA
	GHI CHÚ

	1
	Đỗ Văn Thái
	1983
	Hồng Tiến
	12/12

	2
	Nguyễn Xuân Đạt
	1971

	12/12

	3
	Nguyễn Văn Ngọ
	1966

	7/10

	4
	Nguyễn Văn Phong
	1985

	12/12

	5
	Nguyễn Thanh Tuấn
	1983
	Đoàn Kết
	12/12

	6
	Nguyễn Anh Đức
	1984

	12/12

	7
	Vũ Tiến Đa
	1974

	9/12

	8
	Nguyễn Văn Liên
	1963
	Trong Làng
	7/10

	9
	Nguyễn Văn Nam
	1958

	7/10

	10
	Đinh Văn Ngọc
	1979

	12/12

	11
	Bùi Ngọc Sơn
	1994

	9/12

	12
	Nguyễn Xuân Hiệp
	1984
	Thống Nhất
	12/12

	13
	Đinh Văn Tư
	1957

	7/10

	14
	Nguyễn Minh Khôi
	1966
	Hiệp Đồng
	7/10

	15
	Trần Văn Trung
	1965

	7/10

	16
	Văn Hữu Tài
	1960

	7/10

	17
	Văn Hữu Đăng
	1972
	Tam Sơn
	8/12

	18
	Nguyễn Văn Sơn
	1956

	7/10

	19
	Nguyễn Văn Thì
	1957

	7/10

	20
	Đinh Văn Chiến
	1961
	Đồng Tâm
	7/10

	21
	Nguyễn Văn Mạnh
	1985

	12/12

	22
	Nguyễn Văn Thanh
	2000

	12/12

	23
	Nguyễn Doanh Ngọc
	1983
	Dinh đồng
	12/12

	24
	Nguyễn Văn Vấn
	1956

	7/10